Resolucion Decanal

NUmero: RD-2019-5672-E-UNC-DECH#FCM

Referencia: 06-201929ME GRADUADOS

VISTO:

Universidad Nacional de Cérdoba
2019

CORDOBA, CORDOBA

Miércoles 11 de Diciembre de 2019

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

Articulo 1° : Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y Nombres

Carrera: 301 Medicina

Titulo: 959 Médica

CHIORA, MICAELA AGUSTINA
IRASTORZA, JESICA GISEL
MARTIN BORGES, ROCIO
MONZONI, MARIA EMILIA
OBAID, MARIA LAURA
RAVIOLO, CAROLINA

Cantidad: 6

Articulo 2° : Registrar, Comunicar y archivar.

Nota: 06-201929ME

Documento

DNI 39323133
DNI 37875793
DNI 39054597
DNI 38278969
DNI 34680621
DNI 38412499

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

06/11/1995
28/07/1995
24/07/1995
17/01/1995
09/11/1989
20/09/1994

Ing

2014
2014
2014
2013
2008
2014

F. Ingreso

05/12/2013
13/12/2013
17/12/2013
11/12/2012
01/02/2008
16/12/2013

F. Egreso

21/11/2019
21/11/2019
21/11/2019
21/11/2019
21/11/2019
21/11/2019



Digitally signed by CUNEO Maria Marta
Date: 2019.12.11 12:00:08 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Maria Cuneo

Subsecretaria Técnica

Secretaria Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by P1ZZI Rogelio Daniel
Date: 2019.12.11 13:47:58 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Rogelio Daniel Pizzi
Decano

Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2019.12.11 13:48:04 -03'00"



	fecha: Miércoles 11 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5672-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-11T12:00:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-11T13:47:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-11T13:48:04-0300
	GDE UNC




