

Resolución Decanal

Número:

Referencia: 06-201929ME GRADUADOS

VISTO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS RESUELVE

Articulo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 06-201929ME

Apellido y Nombres						
Carrera: 301 Medicina	Documento	Nacionalidad	F. Nacim.	Ing	F. Ingreso	F. Egreso
Titulo: 959 Médica						
CHIORA, MICAELA AGUSTINA	DNI 39323133	argentina	06/11/1995	2014	05/12/2013	21/11/2019
IRASTORZA, JESICA GISEL	DNI 37875793	argentina	28/07/1995	2014	13/12/2013	21/11/2019
MARTIN BORGES, ROCIO	DNI 39054597	argentina	24/07/1995	2014	17/12/2013	21/11/2019
MONZONI, MARIA EMILIA	DNI 38278969	argentina	17/01/1995	2013	11/12/2012	21/11/2019
OBAID, MARIA LAURA	DNI 34680621	argentina	09/11/1989	2008	01/02/2008	21/11/2019
RAVIOLO, CAROLINA	DNI 38412499	argentina	20/09/1994	2014	16/12/2013	21/11/2019

Cantidad: 6

Artículo 2°: Registrar, Comunicar y archivar.